

MAZOWIECKI  
Pieczęć wykonawcy**FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY – Część 2: NABIAŁ**

lp.	Nazwa towaru	Jedn miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	STAWKA VAT %	KWOTA VAT	Wartość brutto	Uwagi
1.	Masło extra, op. 200-250g, min. 82% tłuszczu, bez dodatków tłuszczów roślinnych	szt.	2000	6,00	12000,00	0,00	0,00	12000,00	
2.	Mleko sojowe, w kartonie, op. 1000ml	szt.	10	15,00	150,00	0,00	0,00	150,00	
3.	Mleko 2% UHT, długoterminowe w kartonie, op. 1000ml	szt.	4000	4,00	16000,00	0,00	0,00	16000,00	
4.	Śmietana słodka UHT 30% op.1000ml	szt.	300	20,00	6000,00	0,00	0,00	6000,00	
4.	Śmietana słodka UHT 12% op. 500ml	szt.	1250	5,00	6250,00	0,00	0,00	6250,00	
5.	Mleko kokosowe puszka 400ml	szt.	50	5,00	250,00	0,00	0,00	250,00	
6.	Jogurt naturalny bez cukru, op.350-400g, 0% tłuszczu	szt.	650	3,00	1950,00	0,00	0,00	1950,00	
7.	Jogurt grecki, 9% tłuszczu, 400g	szt.	2000	5,00	10000,00	0,00	0,00	10000,00	
8.	Jogurt z dodatkami owoców naturalnych, zaw. tłuszczu do 9%, zaw. cukru 2,5% w 100g	szt.	400	1,50	600,00	0,00	0,00	600,00	
9.	Jajka konsumpcyjne kl A wielkość L, świetlone UV	szt.	7000	1,00	7000,00	0,00	0,00	7000,00	
10.	Ser biały półtłusty, zaw. Tłuszczu 3,5 - 5%, op 1000g	kg	500	18,00	9000,00	0,00	0,00	9000,00	
11.	Ser typu Feta, op. 250g	szt.	250	5,00	1250,00	0,00	0,00	1250,00	
12.	Ser mozzarella op. 125g	szt.	250	4,50	1125,00	0,00	0,00	1125,00	
13.	Serek mascarpone op.250g	szt.	400	8,00	3200,00	0,00	0,00	3200,00	
14.	Majonez niskotłuszczowy, dietetyczny op.270g	szt.	300	6,00	1800,00	0,00	0,00	1800,00	
15.	Deserek sojowy o smaku wanilinowym (bez sztucznych barwników i konserwantów) op.125g	szt.	50	3,00	150,00	0,00	0,00	150,00	
16.	Serek homogenizowany o niskiej zawartości tłuszczu bez cukru bez sztucznych barwników i konserwantów op.125g	szt.	1200	2,50	3000,00	0,00	0,00	3000,00	
17.	Ser żółty krojony typu Gouda, Mazurski, Salami, Babuni o niskiej zawartości tłuszczu op.1000g	szt.	100	30,00	3000,00	0,00	0,00	3000,00	
18.	Serek śmietankowy, naturalny do kanapek, op.200g	szt.	70	3,50	245,00	0,00	0,00	245,00	
19.	Śmietana kwaśna, 10% tłuszczu, op. 300ml	szt.	3000	5,00	15000,00	0,00	0,00	15000,00	
<b>Razem</b>					<b>97 970,00</b>		<b>0,00</b>	<b>97 970,00</b>	

**ŁĄCZNA CENA BRUTTO ZA CAŁOŚĆ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – część 2 :****97 970,00 PLN****(wszystkie pozycje zsumowane razem)**

Opakowania produktów spożywczych powinny zawierać takie informacje jak: nazwę produktu, nazwę i adres producenta lub przedsiębiorcy paczkującego środek spożywczy, wykaz i ilość składników lub kategorii składników, zawartość netto w opakowaniu, datę minimalnej trwałości lub termin przydatności do spożycia, warunki przechowywania.